平成25年11月11日

各  位 上場会社名 ニチアス株式会社

代表者 代表取締役社長 矢野 邦彦

（コード番号   5393）

問合せ先責任者
取締役常務執行役員 管理本部長

富田 雅行

（ＴＥＬ     03-4413-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成25年5月13日に公表しました平成26年3月期の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

1.業績予想の修正について

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

147,000

百万円

11,000

百万円

11,000

百万円

6,300

円 銭

52.86

今回修正予想（B） 147,000 11,000 11,500 6,600 55.27

増減額（B－A） － － 500 300

増減率（％） － － 4.5 4.8

（ご参考）前期実績

（平成25年3月期）
137,008 9,414 9,752 5,936 49.81

業績予想修正の理由

現在の市場環境を踏まえ、当社グループの業績予想を精査した結果、平成26年3月期の連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注） 将来の事象に係る記述に関する注意事項

本業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報から得られたデータに基づき当社グループが合理的であると判断したものであり、潜在

的なリスクや不確実な要素等の要因が内在しております。従って、実際の業績は様々な要因の変化により、これらの予想数値と異なる可能性

があることをご承知おきください。

                                                               以 上